DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO URBANO E O
COMUM: APROXIMAÇÕES A PARTIR DO ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA de
autoria de LETICIA MARIA RESENDE EPAMINONDAS, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/estudos-interdisciplinares-da-linguagem-e-ensino---

volume-1

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/estudos-interdisciplinares-da-linguagem-e-ensino---volume-1
https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/estudos-interdisciplinares-da-linguagem-e-ensino---volume-1